Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

14.09.2016 № 37

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: В.П. Шанин

Секретарь: М.Ф. Мичков

Присутствовали: Н.А. Лежнева, Н.Н. Малишевская, Н.А. Набоких, Е.Ю. Беляева, П.С. Кушнин

Место, дата и время проведения аукциона: Пермский край, г. Березники, пл. Советская, 1, администрация города, кабинет №37, 14 часов 00 минут местного времени 14 сентября 2016 года.

Аукционистом выбран: Н.А. Лежнева.

Лот 9 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде гаражного бокса, общей площадью 66,4 кв.м., являющегося частью 1-2-этажного кирпичного здания склада, гаража (лит. Д), расположенного на первом этаже по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.

Договор аренды заключается сроком на 2 года.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 12 800 (Двенадцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 640 (Шестьсот сорок) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 2 560             (Две тысячи пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:

	п/п
	Наименование участника
	Сведения об участнике

	1
	Половников

Михаил Владимирович
	Физическое лицо

ИНН 591114731208

618400, Пермский край, г. Березники, ул. 30 лет Победы, 45, кв. 27, телефон: 89223449565

	2
	ООО «Востокспецремонт»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5911069486, ОГРН 1135911001137

618419, Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, 48-69, телефон: 89824599582

Участник ООО «Востокспецремонт» отказался от участия в аукционе по лоту № 9.

Решили: 1. В связи с отказом участника ООО «Востокспецремонт» от участия в аукционе признать единственным участником аукциона по лоту № 9 Половникова Михаила Владимировича.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 9.
3. Заключить договор аренды по лоту № 9 с единственным участником аукциона Половниковым Михаилом Владимировичем на вышеуказанных условиях.

Подписи:

	Председатель комиссии
	_____________________
	/В.П. Шанин/

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ М.Ф. Мичков /

	Члены комиссии:
	_____________________
	/ Н.А. Лежнева /

	_____________________
	/ Н.Н. Малишевская /

	_____________________
	/ Е.Ю. Беляева /

	_____________________
	/ П.С. Кушнин /

	_____________________
	/ Н.А. Набоких /